Aquisição  de  gêneros  alimentícios  para
suprir as necessidades da Câmara Municipal de Montanhas/RN

Contratado.................: MASTERSON LUIZ JANUÁRIO DE LIMA ME

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Valor Global: R$ 7.050,44 (sete mil, cinquenta reais e quarenta e
quatro centavos)

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo(a)  Sr(a)  RONALDO  MOREIRA  DE
OLIVEIRA, PRESIDENTE.

MONTANHAS - RN, 25 de janeiro de 2022.

JANILTON BERNARDO MEDEIROS